Hlicergofamemgenspertulit immoderatam,
Et susceperunt mortem pleriquevocatam,
Et quia non habuit populus quod habere licebat,
Tenditin ilKcitum,facit hoc quodjusprohibebat»
Proh dolor! heu facinus! verubus posuererecentes
Turcorum carnes, lacerant cadavera dentes.

Discordia inter Boamundumel comitemS. Mgidii.
Fausta omniaChrhlianis succedunt,

Tunc perscrutatur Boimundi causa secundo
Nec eoneordaripotnit dux euniRaymundo,

Regemnon recipiConslantbopolitanum,
Nec dare juratura, coraes asserit esseprofanum.

Ergo visecuram sanctseducis ira rej'ecit,
Ira ducem, dux agmeniter postponerefecit.
Illequidem cumprincipibus repetivit amata

Mcenia,plebsque delet tantis patribus viduata.
Sed comes^EgidiiSancti manet irrequietus,
Anxius in multis, curarum molerepletus.
Sit modosalva fides, ptacet ut descendatad irna

Quselibet,et procerum summetur res ea lima,
Mandavitqucviris absentibus ut Rugiosam
Juris amore petant, rem discutiant odiosam.
Conveniunt,rem discutiunt, sed fraus ibi dira
Drenionisinsedit, nec finemrepperit ira.
Tunc Marrampetiit comesexspectatioturbrc,
Collegitquesua comitesBoimundusin urbe.
Ut comesa cunctis se conspicitesse relictum,

(115)Deesthicunum verbum.

A Et Marrarapopulisminimumjam redderevictum,
Plus fideiUsusquam viribus, omniaChristo

Committit, fatiquevices duce non timel isto.
Tunc pedibusnudis, solito cessanteparatu,
EgrediturMarramcumplebeiocomitatu.

Qurelibethuic populocessura pericula jurat.
Necsecura fides regum consortia curat.
Cederepauperibus fortis pulat ille fidelis,
Audet et ipse ratem laceriscommitterevelis.
Plebs aggressaviam propter jejunia tarda,
Et comitescomitisprimu.n venereCapharda.
Consul Northmapnus, Northmannorumque cohor

[tes,
Quosreddit sua terra pigros, incognita fortes,
Hic animis et corporibus nostris sociantur.

" De fideizelomala qusequesubire morantur.
RexquoqueCsesaresenostris prretenditamorem,
Et speciepacis malepaUiatille limorem.

DeniqueCaesareamserie firmata malorum
Turba petit, quia longa quies labor esset eorum,

Inseditquesuper fluviumFarfar, quia tale
Nomenhabet flumenhuic urbi collaterale.
Ut muris admotanimis tentoria vidit
Rex urbis, vetuit commercia, pacta recidit.
Noctesedexacta,populoj'amprogrediente,
His occurrerunt duo Turci, regejubenle,
Hostibusobsequium, licet hostes, exhibuerunt.
Et vada quos nollent evaderepiredocucrunt.
Venitet ad vallemquamdam gensnostra duorum

Conductu,cepitqueboves (115)et equorum
*•Prredam; nempeboveset equi per graminalate

Ibant gramineagaudentesfertiUtate.